2) memperluas cakupan layanan kepada pelaku Usaha Mikro Kecil dan 

Menengah dan/atau koperasi ; 

3) meningkatkan kecukupan modal minimum BPR. 

BAB IV 

JUMLAH PENYERTAAN MODAL 

Pasal 5 

(1) Penyertaan modal daerah kepada BUMD sampai dengan tahun 2014 

sebesar Rp. 11.497.945.422,- (Sebelas Milyar Empat Ratus Sembilan Puluh 

Tujuh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Empat Ratus Dua 

Puluh Dua Rupiah), dengan rincian sebagai berikut : 

a. PDAM  : Rp.  9.497.945.422,- 

b. PD BPR ”Artha Praja” Kota Blitar  : Rp.  2.000.000.000,-  + 

Jumlah : Rp. 11.497.945.422,- 

(2) Pemerintah Daerah akan menambahkan Penyertaan Modal Daerah Kepada 

BUMD sebesar Rp. 30.000.000.000,- (Tiga Puluh Milyar Rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut :  

a. PDAM sebesar Rp.15.000.000.000,- (Lima Belas Milyar Rupiah) yang 

dialokasikan dalam APBD Tahun Anggaran 2015 s/d Tahun Anggaran 

2024 ; 

b. PD BPR ”Artha Praja” Kota Blitar sebesar Rp. 15.000.000.000,- (Lima 

Belas Milyar Rupiah) yang dialokasikan dalam APBD Tahun Anggaran 

2015 s/d Tahun Anggaran 2024. 

(3) Penyertaan modal kepada BUMD sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 

disertakan dalam setiap tahun anggaran yang besarannya berdasarkan 

rencana kerja dan anggaran BUMD penerima penyertaan modal yang